CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN PHÚC KHẢO

PHẦN THI TRẮC NGHIỆM MÔN:………………………………
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.
- Tôi tên: ………………………..…… sinh ngày ….. tháng …… năm …..
- Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………
- Số điện thoại liên lạc: …………………………………………………...

- Là thí sinh tham gia kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 do Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh tuyển.
- Chức danh dự tuyển: ……………………………………………………..
- Số báo danh: ………………………………. Phòng thi số: ……………..
- Tôi xin phúc khảo điểm phần thi trắc nghiệm môn: ……………………..
Kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024, xem xét chấm phúc khảo bài thi của tôi theo đúng quy định ./.
                                 ………………, ngày ……… tháng  …….. năm 2024
                                              Người làm đơn

                                              (Ký, ghi rõ họ tên)